Biografi Al-Maraghi

Nama lengkap Al-Maraghi adalah Ahmad Mustafa Al-Maraghi bin
Mustafa bin Muhammad bin Abd Al-Mun’nim Al-Maraghi, lahir di Maragah,
sebuah kota ditepi barat Sungai Niil sekitar 70 km selatan Kairo tahun 1300
H/1883 M. Ia dinisbatkan kepada kota kelahirannya.41 Kemudian nama kota

36 Alya Zhafira, “Berdirinya Negara Diatas Negara: Sejarah Perampasan Tanah Palestina
Oleh Israel Yang Membawa Kepada Pelanggaran Hak Asasi Manusia,” AL-BATSH: Jurnal
Ilmu Sosial, Politik, Dan Hukum 1, no. 1 (2023): 15–22.